
		
 
		
					


	
	
		
			[image: Zahradní chaty, domky, altány a další - Zahradní-Chaty.cz]
		

	

	
	
		
				
	777 585 265
	Doprava a platba
	O nás
	Kontakty
	 
						
					
	
							Váš účet
							
								Přihlásit 
								Vytvořit účet 
								Zapomenuté heslo 
							

						


		
	

	
		
				
 
	[image: Zahradní chaty, domky, altány a další - Zahradní-Chaty.cz]	

 
			Vyhledat 
		 		 		 
		 
					
					Přejít do košíku 0 
						
		Košík je prázdný



 

			

				Otevřít menu 
	
 		

			
				
						
				
				
			

		

 
			
								
						Přejít do košíku 0 Kč 0
						Toggle Dropdown
						
		Košík je prázdný



 
					


					

		
				
 	
		

			
				
						Vyhledat
				
				
			

		

	

 
		

	

			
			
				
					

 
	 	Telefon 	Email 
			Více 
		Více 
			
		Close 


  
	777 585 265



 
	
		
							Přihlásit 
				Vytvořit účet 
					Zapomenuté heslo 
					

	

 
	
			Doprava a platba
	O nás
	Kontakty


	



																				
						Zahradní chaty										
				
						
						Zahradní altány										
				
						
						Zahradní domky										
				
						
						Dětské domky										
				
						
						Maringotky										
				
						
						Prodejní stánky										
				
						
						Garáže a stání										
				
						
						Příslušenství										
				
						
						Přístřešky na dřevo										
				
						
						Koupací sudy a sauny										
				
						
						Pergoly										
				


  
									
				
					
 
	 
		 		 		 
		 
					
					Přejít do košíku 0 
						
		Košík je prázdný



 

			

				Otevřít menu 
	
  
			

		

						
			
							
		
			
			
			
			
						
								
[image: Kvalitní zahradní chaty]								

					

											
							Kvalitní zahradní chaty

							

							

							Dovezeme i odborně postavíme po celé ČR.


							Více info 
						

									

						
								
[image: Montáže po celé ČR]								

					

											
							Montáže po celé ČR

							

							

							Nabízíme profesionální dopravu a montáž po celé ČR.


							Více info 
						

									

						
								
[image: Máme zboží skladem]								

					

											
							Máme zboží skladem

							

							

							Stále doplňujeme naše sklady v České Republice.


							Více info 
						

									

						
								
[image: Individuální nabídky]								

					

											
							Individuální nabídky

							

							

							Rádi a nezávazně vám vytvořímě individuální nabídku.


							Více info 
						

									

			

		PředchozíDalší

			
	
	
	


		 			Kvalitní zahradní chaty
Montáže po celé ČR
Máme zboží skladem
Individuální nabídky

	

		

	

 
		
	
		
			
				
				
					
				Doprava i montáž
Zajistíme vám bezstarostnou a profi dopravu i montáž vaší chatky nebo domku


			
				
					
				Vše na jednom místě
Nabízíme kompletní řešení pro Váš domek, altán nebo velkou zahradní chatu


			
				
					
				Poradenství a servis
Poradíme vám s přípravou základů, povrchovou úpravou, montáží nebo střešní krytinou na Vašem domku


			
				
					
				Spolehlivý dodavatel
Vyrábíme už přes 15 let zahradní dřevostavby a za sebou máme stovky postavených domků, chat i altánů


			
			

		

		

 
	
						Akce8
	Novinka5
	Nejprodávanější6


			
						
		
					

	
			Rychlé info
						
				Akce
	

 

[image: Zahradní chata Ingo][image: Zahradní chata Ingo]
Zahradní chata Ingo
 
 	Skladem
 
		 
			 
				74 638 Kč
			
		




 
	Do košíku

				
					

	
			Rychlé info
						
				Akce
	

 

[image: Zahradní chata Viveka][image: Zahradní chata Viveka]
Zahradní chata Viveka
 
 	Skladem
 
		 
			 
				234 083 Kč
			
		




 
	Do košíku

				
					

	
			Rychlé info
						
				Akce
						
				Novinka
	

 

[image: Zahradní chata Viggo][image: Zahradní chata Viggo]
Zahradní chata Viggo
 
 	Skladem
 
		 
			 
				100 919 Kč
			
		




 
	Do košíku

				
					

	
			Rychlé info
						
				Akce
	

 

[image: Zahradní chata Ulrik][image: Zahradní chata Ulrik]
Zahradní chata Ulrik
 
 	Skladem
 
		 
			 
				100 047 Kč
			
		




 
	Do košíku

				
					

	
			Rychlé info
						
				Akce
	

 

[image: Zahradní chata Torkel][image: Zahradní chata Torkel]
Zahradní chata Torkel
 
 	Skladem
 
		 
			 
				205 166 Kč
			
		




 
	Do košíku

				
					

	
			Rychlé info
						
				Akce
						
				Novinka
	

 

[image: 40x0272 P01][image: 40x0272 T01]
Zahradní chata Telma
 
 	Není skladem
 
		 
			 
				121 560 Kč
			
		




				
					

	
			Rychlé info
						
				Akce
	

 

[image: Zahradní chata Torrent][image: 40x7177 T01]
Zahradní chata Torrent
 
 	Skladem
 
		 
			 
				66 440 Kč
			
		




 
	Do košíku

				
					

	
			Rychlé info
						
				Akce
	

 

[image: 40x0776 P01][image: 40x0776 T01]
Zahradní chata Ultramodern
 
 	Není skladem
 
		 
			 
				86 320 Kč
			
		




				
		

		PředchozíDalší

	

  

						
		
					

	
			Rychlé info
						
				Novinka
	

 

[image: Zahradní chata Tane][image: Zahradní chata Tane]
Zahradní chata Tane
 
 	Skladem
 
		 
			 
				109 530 Kč
			
		




 
	Do košíku

				
					

	
			Rychlé info
						
				Akce
						
				Novinka
	

 

[image: Zahradní chata Viggo][image: Zahradní chata Viggo]
Zahradní chata Viggo
 
 	Skladem
 
		 
			 
				100 919 Kč
			
		




 
	Do košíku

				
					

	
			Rychlé info
			-12%
						
				Novinka
	

 

[image: 40x0791 15 P01]
Zahradní chata Supermodern
 
 	Není skladem
 
		 
			 
				83 160 Kč
			
					94 500 Kč
		




				
					

	
			Rychlé info
						
				Novinka
	

 

[image: Zahradní chata Torsten][image: Zahradní chata Torsten]
Zahradní chata Torsten
 
 	Skladem
 
		 
			 
				228 414 Kč
			
		




 
	Do košíku

				
					

	
			Rychlé info
						
				Akce
						
				Novinka
	

 

[image: 40x0272 P01][image: 40x0272 T01]
Zahradní chata Telma
 
 	Není skladem
 
		 
			 
				121 560 Kč
			
		




				
		

		PředchozíDalší

	

  

					
		
					

	
			Rychlé info
	

 

[image: Pergola DIY - Zoutelande][image: Pergola DIY - Zoutelande]
Pergola DIY - Zoutelande
 
 	Skladem
 
		 
			 
				31 900 Kč
			
		




 
	Do košíku

				
					

	
			Rychlé info
	

 

[image: Zahradní chata Wolfgang][image: Zahradní chata Wolfgang]
Zahradní chata Wolfgang
 
 	Skladem
 
		 
			 
				158 108 Kč
			
		




 
	Do košíku

				
					

	
			Rychlé info
	

 

[image: Zahradní domek Robert][image: Zahradní domek Robert]
Zahradní domek Robert
 
 	Skladem
 
		 
			 
				33 013 Kč
			
		




 
	Do košíku

				
					

	
			Rychlé info
	

 

[image: 40.7379 Thuringen][image: Zahradní altán Thurin]
Zahradní altán Thurin
 
 	Skladem
 
		 
			 
				74 991 Kč
			
		




 
	Do košíku

				
					

	
			Rychlé info
	

 

[image: Zahradní altán Mitch][image: Zahradní altán Mitch]
Zahradní altán Mitch
 
 	Skladem
 
		 
			 
				46 523 Kč
			
		




 
	Do košíku

				
					

	
			Rychlé info
	

 

[image: Dětský domek Aladdin][image: dětský domek aladin (3)]
Dětský domek Aladdin
 
 	Skladem
 
		 
			 
				17 271 Kč
			
		




 
	Do košíku

				
		

		PředchozíDalší

	

  

			

		

		 
	

					
					
												My máme SKLADEM

							

							

							Zahradní chaty, domky i ostatní produkty máme vyrobené ve velkém množství, skutečně SKLADEM a pravidelně je z Holandska vozíme do ČR.


									

			

 
		 
	

	
			
			Aktuality

		
		
			
	

	[image: Zasklení oken a dveří je vyztuženo dřevěnými latěmi]
	Zahradní altán Dagmar s poupraveným zasklením
	09. 04. 2024
		U zahradního altánu Dagmar jsme na přání zákazníka mírně upravili zasklení oken a dveří.


	


	

	[image: Boční přístřešek lze k chatě připojit jak z pravé, tak i z levé strany]
	Zahradní chata Brenda s bočním přistřeškem
	23. 03. 2024
		Zákazník si vybral z našeho katalogu zahradní chatu Brenda s přístřeškem. Přístřešek by ale potřeboval z druhé strany a to právě u této chaty lze.


	


	

	[image: Prosklené výplně oken a dveří zahradního altánu jsou vyztuženy dřevěnými latěmi]
	Zahradní altán Ingrid postavený na zemních vrutech
	23. 03. 2024
		Zahradní altán Ingrid má stěny silné 28 mm. Dvě plné a dvě stěny s vyklápěcími okny o rozměru 77 x 112 cm, které uvnitř uzavřeného prostoru spolu s prosklenými dveřmi zajistí dostatek světla.


	


	

	[image: Zahradní chata Kris má dvoukřídlé prosklené dveře, snadno se tedy do ní ukládají i větší předměty]
	Monáž zahradní chaty Kris na terase v pátém patře
	23. 03. 2024
		Pan Filip si z nabídky našeho katalogu zahradních chat vybral chatu Kris, kterou chce přes léto využít jako domeček na hraní pro děti, přes zimu do ní uloží zahradní dřevěný nábytek a tím ho ochrání před nepříznivým počasí. Takže chata bude mít celoroční využití.


	


	

	[image: Zastřešením přilehlé terasy pergolou jsme zvětšili obytný prostor domu v letních měsících]
	Montáž zahradní pergoly pro zastřešení terasy, září 2023
	09. 03. 2024
		Zastřešením terasy zahradní pergolou u novostavby jsme zvětšili obytný prostor domu v letních měsících cca o 4 x 7 metrů.


	


	

	[image: Dřevěná zahradní chatka se sedlovou střechou pokrytou asfaltovým šindelem]
	Zahradní chatky pro kempy a tábory, červenec 2023
	09. 03. 2024
		Opět jsme zahájili výrobu kempových chatek z dokonale vysušeného a na truhlárně opracovaného smrkového dřeva. Chatky dodáváme s jemnou povrchovou úpravou.


	


	

	[image: Dvoukřídlé dveře do domku zajišťuje pouze kovová zástrčka]
	Dřevěný domek montovaný svépomocí, listopad 2023
	08. 03. 2024
		Smontovat dřevěný domek svépomocí je jednoduchá záležitost. Je totiž vyroben z jednotlivých panelů, které se pouze k sobě smontují. Tento domek dodáváme včetně deskové podlahy a pískové lepenky na střechu. 


	


	

	[image: Dřevěná garážová vrata jsou v rozměrech 236 x 197 cm. ]
	Montáž dřevěné zahradní garáže, říjen 2023
	08. 03. 2024
		Dřevěná garáž o rozměru 335 x 515 cm je vyrobena z dokonale opracovaného smrkového dřeva. Síla stěny garáže je 28 mm a garáž je standardně dodávána bez podlahy a bez povrchové úpravy. 


	


				

			

		
		Starší

	

 
 	
		
							
			Užijte si naplno svou zahradu!

		
 
				
					
					
		[image: Užijte si naplno svou zahradu!]		
	
	
	Zahrada, dřevo, potřeba někam se schovat, nebo uklidit zahradní nářadí. Máme pro vás širokou nabídku kvalitních zahradních chat, domku, pergol a dalších zahradních staveb ze dřeva. Nabízíme kompletní sestavy, ale také jednotlivá rozšíření a příslušenství.

V naší nabídce naleznete zahradní chaty, domky, altány, pergoly, ale třeba také maringotky nebo prodejní stánky. Kromě těchto produktů nabízíme profesionální přístup a spolehlivý servis, takže jsme tady pro vás opravdu naplno.

Jsme tady pro vás, kdykoliv nás nezávazně kontaktujte.
 
	

 
			

					

					
						
							

		
			Kvalitní produkty, které máme skladem 			text



		
		
			Doprava i odborná montáž po celé ČR 			text



		
		
			Dokážeme sestavit individuální nabídky 			text



		
		
			Odborné poradenství a profi servis 			text



		

 
						
					

			

		
	

	

	
			
			Naši partneři

		
		
			
				[image: Tuindeco][image: Vladeko]
			

			PředchozíDalší

			

		

	

 
		

		

	
		
			
			Novinky a akce na email
Buďte první, kdo se dozví o speciálních slevách a akcích. Můžete se kdykoli odhlásit.
 
		

		
				
						
						Odebírat
					
				
				












			Souhlasím se zpracováním osobních údajů.
		

	


	

 
	
		

	
			
												
			


		
		
			

	
											 777 585 265
						 obchod@vladeko.cz
						
							
									
							
							
									
							
							
									
							
					
					

									

							
					Aktuality aneb co dokážeme?					Montáž zahradního domku na nářadí Anja srpen 2022
	Montáž dřevěné garáže Moa srpen 2022
	Zobrazit další montáže
	Montáž srubové chaty Chloe červenec 2022
	Montáž malého domku na nářadí Eigo červenec 2022




					Zahradní-chaty.cz					Kontakty
	O nás
	Doprava, platba a montáž zahradních chat a domků
	Montáž zahradních domků a chat
	Obchodní podmínky
	Osobní údaje




					Spolupracujeme					Borniak
	Big Green Egg
	Campingaz
	Udírny
	Zahradní jezírka
	Dětská hřiště




	
	

 
					

											

Kontaktujte nás
						VLADEKO spol. s r.o.Karlštejnská 97, 25217 Tachlovice, 
Česká republika						Rychlý kontakt
					
				
				

			
			 
		
		© 2022 - 2024 VLADEKO spol. s r.o., Mapa stránek, RSS, Nastavení cookies, pronájem e-shopu Upgates

	
		
		

 


	
		
			Nastavení cookies
 

			
				
					Potřebujeme Váš souhlas k využití jednotlivých cookies, abychom Vám mimo jiné mohli ukazovat informace týkající se Vašich zájmů. Zde máte možnost přizpůsobit soubory cookie v souladu s vlastními preferencemi.

						Funkčnívíce

						Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Jsou odpovědné mj. za uchovávání produktů v košíku, nákupní proces a ukládání nastavení soukromí. Nepožadujeme Váš souhlas s využitím technických cookies na našem webu. Z tohoto důvodu technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány.

						Analytické cookiesvíce

						Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našich opatření.

						Personalizované cookiesvíce

						Používáme rovněž soubory cookie a další technologie, abychom přizpůsobili náš obchod potřebám a zájmům našich zákazníků a připravili tak pro Vás výjimečné nákupní zkušenosti. Díky použití personalizovaných souborů cookie se můžeme vyvarovat vysvětlování nežádoucích informací, jako jsou neodpovídající doporučení výrobků nebo neužitečné mimořádné nabídky. Navíc nám používání personalizovaných souborů cookie umožňuje nabízet Vám dodatečné funkce, jako například doporučení výrobků přizpůsobených Vašim potřebám.

						Reklamní cookiesvíce

						Reklamní cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.

					Souhlasím s používáním všech cookies
					Souhlasím s používáním vybraných souborů cookie

						Souhlas můžete odmítnout
				

			

		

	

		



	
		
			Přidáno do košíku
 

			

			

		

	






	
		
			Rychlý kontakt
 

			
					

					

					

					Odeslat












			

		

	




	
		
			Zapomenuté heslo
 

			
				

					



					Odeslat













			

		

	




	
		
			Změnit heslo
 

			
					



					



					

					Změnit













			

		

	





	
		
			Přihlásit
 

			

	
		


	

	
		


	

	Přihlásit













Zapomenuté heslo



		

	




	
		
			Poznámka
 

			

		

	




	
		
			Poznámka
 

			


		

	




 
	


	Odeslat










		
 
	